Выписка
из Протокола № 411 от 16.09.2016 г.
заседания Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

Повестка дня:

1. Внесение изменений в ранее выданные членам Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Выдвижение делегатов для участия в XII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций в строительстве, который состоится 28 сентября 2016 года по адресу: г. Москва, Площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская».

1. По первому вопросу: Внесение изменений в ранее выданные членам Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1.1. Принято решение: внести изменения в ранее выданное ЗАО "МИКРОН-ЭНЕРГО",
г. Москва, ИНН 7725630228 свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать новое свидетельство о допуске к следующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного:
1.	Подготовительные работы
2.	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
3.	Устройство наружных электрических сетей и линий связи
4.	Монтажные работы
5.	Пусконаладочные работы
6.	Работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем
7.	Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком)

Итого: 7 (семь) видов работ.

2. По второму вопросу: Выдвижение делегатов для участия в XII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций в строительстве, который состоится 28 сентября 2016 года по адресу: г. Москва, Площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская».

2.1. Принято решение: Для участия в XII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций в строительстве, который состоится 28 сентября 2016 года (далее – Съезд), выдвинуть следующих делегатов:
- Лянга Олега Павловича - Президента Союза «Первая Национальная»  с правом решающего голоса
- Антонова Романа Яновича – Директора Союза «Первая Национальная» с правом совещательного голоса.
В случае, если Лянг Олег Павлович не сможет принять участие в Съезде, то делегировать Антонова Романа Яновича - с правом решающего голоса

Председатель Совета                                                                                         О.А. Фельдман

Секретарь Совета                                                                                                О.А. Лопатина
2